
 

 

 

 

 

 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

-PROVINCIA DI COSENZA- 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

EDILIZIA E URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE N. 14 del 26.01.2012 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA ALL’ IMPRESA “EDIL DE ROSA” DI DE ROSA 
MARIO PER RIPRISTINO RETE IDRICA COMUNALE  IN VIA FIORENTISI. 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che si è verificata la rottura della rete idrica comunale in via Fiorentisi; 

Che questo responsabile affidava i lavori di ripristino della stessa all’Impresa “Edil De Rosa” di De Rosa Mario 

da Fagnano Castello; 

Verificato dallo scrivente che i lavori sono stati eseguiti regolarmente;  

Considerato che l’impresa sopra menzionata ha prodotto fattura n. 5 del 10.01.2012 di € 847,00 Iva 

compresa; 

Che occorre impegnare la spesa di € 847,00 Iva compresa; 

Riscontrata la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 183 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 
 
                                                            D E T E R M I N A  

 

Per i motivi  di cui in espositiva: 

di impegnare e liquidare all’Impresa “Edil De Rosa” di De Rosa Mario la fattura n. 5 del 10.01.2012 di              

€ 847,00 Iva compresa, con accreditamento IBAN IT 96Q0889280730000000014608 Credito Cooperativo Dei 

Due Mari Filiale di Fagnano Castello e   con imputazione della spesa sul cap. 1690/1 del bilancio; 
Lotto CIG [0892455D026] 

di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per l’emissione dei relativi mandati di 

pagamento. 
 

                                                                    Il Responsabile del Servizio n. 3 

                                                                           Ing. Giacomino Servidio  
 


